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               PROJE BİLGİLERİPROJE BİLGİLERİPROJE BİLGİLERİ    

Bu proje   Avrupa Birliği  Tarafından 

Desteklenmektedir. 

 



      
 
 

 

1- Mesleki anlamda öğrencilerimizin becerileri 

ve tecrübeleri  artmıştır. Meslekleriyle ilgili ola-

rak yeni düşünceler geliştirebilirler. Katılımcıla-

rımızın, sağlık sektörünün iş gücü beceri talep-

leri doğrultusundaki yeterliliklerini artması, is-

tihdam edilebilmelerinin kolaylaşması,tercih 

edilebilirlikleri artmasına neden olmuştur. 

2-  Bilgilerini güncelleyen ,teknolojiyi doğru 

uygulayabilen Avrupa deneyimi kazanmış ya-

rarlanıcılarımızın kendine güveni  ve  girişimci-

lik  istekleri artmıştır. Vizyonları gelişeceğin-

den  yeni istihdam alanları yaratabileceklerdir. 

3- Gençlerimizi mesleki ve kişisel olarak iş ze-

kası, risk alma,karar verme sorun çözme be-

cerileri  gelişmiştir. Birlikte iş yapabilme takım 

olma becerilerinin artmıştır. 

4- Başka kültürleri tanıma  ve kültürel  

farkındalıkları , mesleki eğitim alanında  ve 

günlük hayatta  kullanılan dil yeterliklerini ge-

liştirme istekleri artmıştır. 

5-  Farklı bir kültürde yaşayarak ve çalışarak 

katılımcıların adaptasyon becerilerinin , başka  

ülkede çalışma  iş  bulabilme   kolaylığının art-

mıştır. 

6- İş  güvenliği konusunda mesleğin gerektirdi-

ği önemi gösterecek güvenlik  tedbirlerini ala-

ÖĞRENİM ÇIKTILARI VE ETKİSİÖĞRENİM ÇIKTILARI VE ETKİSİÖĞRENİM ÇIKTILARI VE ETKİSİ   
bilmektedirler. 

7- Kişisel gelişim istek  ve arzularının  art-

mıştır. 

8- Katılımcı seçimleri rekabete  ve motivas-

yona sebep olacağından  öğrencilerin ders-

lere olan ilgi ve başarısı artmıştır. 

9- Katılımcılarda  AB vatandaşlığı  bilincinin 

oluşmuştur. 

 
 

 

Staj sonunda; 

-Okulumuz; değişimi yönetme,yüksek 

düzeyli istihdam sağlama, yeteneklere 

yatırım yapma,  mesleki eğitimin kalite-

sini artırabilme hedeflerini bu proje de-

neyimi ile yararlanıcılar açısından ve 

kurum olarak  büyük oranda gerçekleş-

tirmiştir.  Yararlanıcılarda  Avrupa kültü-

rünün oluştuğu, Avrupa Birliği vatandaş-

lığı bilincinin yerleşmeye başladığı, kül-

türel farklılıklara duyarlılık  ve sempati 

farklı kültürlerden insanlar ile birlikte 

işbirliği içinde çalışabilme becerilerinin 

geliştirme hedefleri çoğunlukla 

gerçeklesmiştir.  Yaptığımız  işbirliği ile 

hedef kitlemize yönelik girişimcilik, yara-

tıcılık ve yenilikçiliğe yönelik ihtiyaçları 

kısmen karşılanmıştır. Aynı zamanda 

bu proje ile kurumumuzun  ve katılımcı-

larımızın sağlık sektöründe  dekübit  

yarasıtedavi bakım sürecindeki staj faa-

liyeti ile yapılan tedavi süreci  incelene-

rek ,uygulanması ,geliştirilmesi konu-

sunda potansiyel bilgi birikimi  ve dene-

yimi artmıştır.  


